
 

Zarządzenie Nr 37/23 

Wójta Gminy Kozy 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych dla środków pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

 

Wójt Gminy, 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 5/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunków wydzielonych dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan się plan finansowy wydatków środków na wypłatę „dodatku węglowego” zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wójt Gminy Kozy 

 

         Jacek Kaliński 

 



plan po
zmianach

Rekord Budżet

Strona 1

zad-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/23 Wójta Gminy Kozy z dnia 23 lutego 2023 roku.

 Razem: 768 059,95

300-000-012 768 059,95 Dodatek węglowy - FPC-19

     853 768 059,95 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

          85395 768 059,95 Pozostała działalność

               3110 753 000,00 Świadczenia społeczne

               4010 12 271,83 Wynagrodzenia osobowe pracowników

               4110 2 169,44 Składki na ubezpieczenia społeczne

               4120 308,68 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

               4300 300,00 Zakup usług pozostałych

               4710 10,00 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


